

ابراز همدردی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در گذشت یکی از قدیمی ترین ساکنان این جزیره

از دست دادن "نشه باغو" بزرگ زن و بزرگ سادری که از او باید به عنوان میراث جوادان جزیره زیبایمان و به عبارت بهتر * خانوان کیش * یاد کنیم، بسیار غمگانه و اسفبار است. مرگ او حتی در کهن سالی، بخاطر طینت پاک، روشن ضمیری و گره گشایی از درمندان و گرفتاران، موجب اندوه عمومی شده است. از این جهات، او را می توان مصداق سعادتمندی در زندگی و مرگ دانست. از خدای بزرگ برای این زن بلند نظر و بی آلیش، آرامش ابدی و هم نشینی با بهترین های بهشت و برای بازماندگان بویژه خانواده های خلدونی، قاسمی، دریابر، ممنون و تاج فیروز همراه با عرض تسلیت، شکیبایی و توفیق زنده نگهداشتن یاد و راه آن عزیز سفر کرده را مسالت دارم. **جعفر آهنگران**
رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

تغییر ساعت فعالیت بازارهای جزیره کیش

اقتصاد کیش - روابط عمومی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش از تغییر ساعت فعالیت بازارهای جزیره کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، در اطلاعیه روابط عمومی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش آمده است: با توجه به تصمیم تخصصی شورای سلامت کیش ساعت کار بازارها از ۱۷:۰۰ تا ۲۲:۳۰ و ۳۰ خواهد بود. بر اساس اطلاعیه روابط عمومی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در شیفیت صبح کماکان فعالیت مشاغل گروه های ۳، ۲ و ۴ ممنوع است



ادارات دولتی بندر لنگه پنجشنبه ها تعطیل شدند

اقتصاد کیش - فرماندار بندر لنگه گفت: ادارات دولتی این شهرستان به استناد مصوبه شصت و پنجمین نشست ستاد استانی مدیریت کرونا پنجشنبه ها تعطیل شدند. احد شیبانی در نشست شورای اداری شهر ستان بندر لنگه اظهار داشت: این تعطیلی ها تا رفع بحران های موجود از تاریخ ۹ اردیبهشت اعمال می شود. وی ادامه داد: بیمارستان ها و مراکز خدمات درمانی و امداد رسانی، آتش نشانی ها، بانک ها (به جز ستاد)، شهر داری ها (به جز ستاد) و مراکز خدمات عمومی مشمول شامل این بخشنامه اداری نمی شوند. فرماندار بندر لنگه یادآور شد: موارد مهم دیگری که در اتخاذ این تصمیم نقش داشته شامل گسترش بیماری کووید ۱۹ (یک چهارم) شرایط بارندگی و منابع آب در سال جاری و ضرورت مدیریت مصرف آب و برق بوده است.

تاکید بر اتمام طرح ها و پروژه های نیمه تمام در جزیره کیش

■ **اقتصاد کیش** - جعفر آهنگران در مراسم معارفه سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان پر ضرورت تلاش مضاعف و برنامہ ریزی دقیق برای تسریع روند ساخت پایانه مسافری فرودگاه کیش تاکید کرد.



شده اند به سرعت برای تأمین منابع مالی تأیید شده اند. وی تاکید کرد: حضور مستمر سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان در کنار گروه متخصصان اجرایی پایانه فرودگاه کیش و ارائه گزارش های دقیق به هیات مدیره، ضمن اینکه روند ساخت این مجموعه را سرعت می بخشد، مدیریت کلان سازمان را در نظارت دقیق و مانع زدایی و پشتیبانی از اجرای این طرح یاری می کند. همچنین علی عرب توسعه زیرساخت های آب و برق، اجرای طرح جامع و تکمیل ساخت پایانه مسافری کیش را سه اولویت مهم این معاونت بر شمرد. وی اتمام طرح ملی پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش در چند ماه آینده را نیازمند یک بسیج همگانی دانست و اظهار داشت: علاوه بر فعالیت شبانه روزی، به همکاری و حمایت همه حوزه ها نیازمندیم تا پیشرفت کار چشمگیر باشد و بتوان تا پایان دولت از این پایانه بهره برداری کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، جلسه اعطای حکم علی عرب به عنوان سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی این سازمان صبح روز گذشته در محل دفتر مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد. جعفر آهنگران در این جلسه با اشاره به اینکه پایانه مسافری جدید فرودگاه بین المللی کیش یکی از مهمترین طرح های ملی دولت در راستای رونق

صنعت گردشگری و حمل و نقل هوایی است اظهار داشت: اجرای طرح های عمرانی در مدت باقیمانده فعالیت دولت باید شتاب بیشتری بگیرد. وی تصریح کرد: مصمم هستیم تا بخش عمده ای از روند ساخت این پایانه در چند ماه اخیر تکمیل شده و در در چهارم بهره برداری از طرح های مناطق آزاد با حضور رئیس جمهوری از طریق ویدئو کنفرانس

به بهره برداری برسد. وی از علی عرب خواست تا با برنامه ریزی و زمان بندی دقیق، تلاش مضاعف و حضور مستمر در کنار عوامل اجرایی، ضمن نظارت بر کیفیت اجرای کار، سرعت ساخت و تجهیز پایانه را به طور چشمگیری افزایش دهند. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین تاکید کرد: هیات مدیره و معاونان و مدیران سازمان نیز آماده هستند تا با رفع موانع و حمایت های همه جانبه به اتمام این طرح ملی در کوتاه ترین زمان ممکن کمک کنند. جعفر آهنگران در این جلسه از زحمات مقدس زاده معاون پیشین عمرانی و زیربنایی برای تلاش در جهت پیشبرد اهداف سازمان منطقه آزاد کیش تقدیر کرد.

ناصر آخوندی عضو هیات مدیره و معاون توسعه مدیریت این سازمان نیز با اشاره به ضرورت اجرای طرح منطبق با یک برنامه زمان بندی دقیق اظهار داشت: اگر چه عقب بودن روند ساخت پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش از برنامه زمان بندی به عوامل متعددی از جمله تغییر نقشه و حجم طرح، نوسانات ارزی و منابع مالی بستگی دارد اما با تحلیل دقیق و اعلام جزئیات به هیات مدیره سازمان، می توانیم از ظرفیت های موجود در جهت افزایش سرعت ساخت این پایانه بهره ببریم. آخوندی از حمایت همه جانبه هیات مدیره سازمان کیش به همراه ناصر آخوندی معاونان توسعه مدیریت و عضو هیات مدیره و علی عرب سرپرست معاونت عمرانی و زیر بنایی این سازمان از روند ساخت پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش باز دید کرد.



مشکلاتی که در روند ساخت پایانه وجود دارد به سرعت مرتفع شود. در پایان این جلسه نیز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به همراه ناصر آخوندی معاونان توسعه مدیریت و عضو هیات مدیره و علی عرب سرپرست معاونت عمرانی و زیر بنایی این سازمان از روند ساخت پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش باز دید کرد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با روسای دانشگاه های کیش:

دانشگاه های کیش نیروهای متخصص مورد نیاز جامعه کیش را تأمین کنند



برای تحصیل در دانشگاه های کیش در چند سال اخیر خبر داد و اظهار داشت: در برخی رشته ها و مقاطع با تراکم تقاضا مواجه هستیم. وی از تقاضای سطح مهارت های شغلی را مرسوم منطقه و مرکز دانشگاه کیش بر شمرد و با تاکید

فعالیت های منطقه تدوین و اجرا کنند، سازمان منطقه آزاد کیش نیز تمام توان خود را برای توسعه آموزش عالی در این جزیره بکار خواهد گرفت. در یوش سلیمی معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این نشست، بین المللی سازی، تنوع رشته ها در مقاطع مختلف و افزایش جذب دانشجویان خارجی را مهم ترین محور فعالیت های دانشگاهی در کیش عنوان کرد و گفت: حضور شعب بین المللی دانشگاه های مطرح کشور در جزیره کیش فرصت منحصر بغری را برای ایجاد مراودات بین المللی و جذب دانشجوی خارجی در منطقه ایجاد کرده که باید به شکلی شایسته از آن بهره برد. سلیمی با اشاره به ابراز تمایل وزارتخانه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای همکاری های مشترک در جزیره کیش در جهت توسعه آموزش عالی و فعالیت های علمی بین المللی اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش با انعقاد چندین تفاهم نامه در جهت حمایت از فعالیت دانشگاه ها و تحقق اهداف شهر دانشی تلاش های مؤثری داشته است.



جدید و تقویت مهارت های شغلی در منطقه گفت: بجا توجه به اینکه محور اصلی فعالیت ها در کیش گردشگری است باید در حوزه گردشگری سلامت و گردشگری علمی از ظرفیت های منحصر بفرد دانشگاهی کیش استفاده کرد. وی با اشاره به لزوم افزایش رشته های جدید با توجه به نیاز سنجی در منطقه، از افزایش تقاضای

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه آموزش باید با دقت و سطح مهارت های شغلی و تخصصی را ارتقاء دهد اظهار داشت: در حال حاضر در بخش های دولتی و خصوصی جزیره نیاز به افراد ماهر و متخصص داریم که می توان با بهره گیری صحیح از ظرفیت های دانشگاهی این نیاز را برطرف کرد. آهنگران بر ضرورت آینده نگری و انطباق برنامه های با نیاز های جزیره کیش تاکید کرد و گفت: ساده سازی فرآیند ها و ارتقاء عملکرد بخش های مختلف جزیره کیش بهترین موفقه برای سنجش میزان موفقیات دانشگاه ها در تحقق اهداف راهبردی آنهاست. رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش افزود: حضور بیش از ۷ هزار دانشجو در جزیره کیش باید فعالیت های فرهنگی منطقه را به طرز چشمگیری تقویت کرده و فضای فرهنگی جامعه شهری کیش را ارتقاء دهد. وی مشارکت گسترده معاونان سازمان منطقه آزاد کیش در امر آموزش و تعامل با حوزه آموزش عالی را فرصتی ارزشمند برای دانشگاه های جزیره کیش بر شمرد و گفت: چنانچه در پرس دانشگاه های مختلف کیش برای استفاده بهینه از ظرفیت ها، برنامه های منطبق با نیازها و محور

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

تنوع بخشی به حوزه اشتغال مورد توجه مسوولان باشد



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: تنوع بخشی به حوزه اشتغال در بخش های مختلف اقتصادی به ویژه در بخش کشاورزی و مشاغل دریایی نیز به همان نحو باید مورد توجه قرار گیرد که این مستلزم سیاست گذاری و تغییر نگرش است. حجت الاسلام محمد عبادی زاده روز گذشته در دیدار نمایندگان جامعه کارگری و کارفرمایی هرمزگان اظهار داشت: استفاده از مشاغل مانند صنایع دستی و خانگی با توجه به ظرفیت های هرمزگان در بخش صنایع دستی، که با هزینه کم و به راحتی می توان از طریق آن ایجاد اشتغال و کسب درآمد داشت باید مد نظر مسوولان بوده و این مشاغل در استان احیاء و فعال شوند.

امام جمعه بندرعباس ادامه داد: مسائل و مشکل های بنگاه های تعطیل و نیمه تعطیل در راستای رونق تولید و حمایت از تولید کنندگان و حل شود تا وارد چرخه تولید شوند تا شاهد آثار فعالیت آنها در کاهش بیکاری و افزایش درآمد مردم باشیم. نماینده ولی فقیه در هرمزگان اضافه کرد: تفکر پشت میز نشینی آسیب جدی بر فرهنگ اشتغال و کار دارد و این تفکر یکی از عوامل مهم بیکاری است و جامعه نیازمند تغییر و اصلاح نگرش به اشتغال به ویژه توسط بخش های مهم از جمله دانشگاه است.

حجت الاسلام محمد عبادی زاده افزود: با توجه به شروع کرونا و تعطیلی برخی از مشاغل بعضی از کارگران بویژه روز مزد با مشکل مواجه شدند که باید در این شرایط سخت آنها را در پایداری و قوانین حمایتی از مشاغل خود و کوچک که در شرایط بحران آسیب پذیر هستند، پیش بینی شود.

وی خاطر نشان کرد: ایجاد اشتغال پایدار در شرایط کنونی یکی از اولویت های اصلی بوده که نیازمند عزم همگانی است که باید برای آن برنامه ریزی کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان هم در این دیدار گفت: بیش از نیمی از جمعیت استان تحت پوشش خدمات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دارد و با توجه این موضوع، خدمات متنوعی در بخش های مختلف به جامعه هدف در استان داده می شود.

هادی ابراهیمی افزود: با وجود شرایط پیش آمده ناشی از شیوع ویروس کرونا و تحریم های اقتصادی، جامعه کارگری همچون گذشته با تعهد و مجاهدت خالصانه و با نهایت توان خود در جهت جهش تولید و رونق اقتصادی مشغول به فعالیت هستند و هرمزگان کمترین تجمع های کارگری را دارد.

وی اظهار داشت: در راستای حمایت از کارگران و کارفرمایان در این شرایط، دولت تسهیلات حمایتی به بنگاه های آسیب دیده و مقرر می نماید بیکاری به کارگران بیکار شده پرداخت کرد.

ابراهیمی، طرح کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی، پرداخت پارهانه دستمزد و معافیت های بیمه ای را از دیگر مواردی ذکر کرد که ذیل سیاست های فعال بازار کار برای حمایت از اشتغال انجام شده است.

وی آموزش های ایمنی و تشکیل کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار، کاهش معوقات کارگری، ارتقاء آموزش قوانین و مقررات کار به کارگران و کارفرمایان، حمایت از کارگران بنگاه های اقتصادی مشکل دار را از دیگر اقداماتی ذکر کرد که برای حمایت از قشر کار انجام شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان:

۴ شهر هرمزگان در فهرست شهرهای خلاق فرهنگ و هنر قرار گرفتند



اقتصاد کیش - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: در مجموع ۱۱ شهر این استان در شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر ثبت نام کردند که از این تعداد چهار شهر در فهرست نهایی قرار گرفتند. رضا کمالی زرکانی با اعلام این خبر افزود: بر اساس اعلام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهر بندرعباس در حوزه سینما، میناب در حوزه نمایش بندر کنگ (بندر لنگه) در بخش موسیقی و کیش در بخش صنایع دستی به عنوان شهرهای خلاق فرهنگ و هنر معرفی شدند. وی بیان داشت: ایجاد و معرفی شهرهای خلاق با توجه به ظرفیت های موجود بهترین مسیر برای شکل دادن به آینده شهرها و گوشه دان های خلاق جدید برای پیشرفت می باشد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اظهار داشت: شهرهای خلاق می توانند باعث شکوفایی اقتصاد فرهنگ و هنر با اتکا بر خلاقیت و نوآوری باشند. کمالی زرکانی اضافه کرد: استمرار فعالیت از ضرورت های شهرهای خلاق است و از این طریق ظرفیت های شهرهای کوچک شناسایی و در راستای توسعه ی پایدار و اقتصاد محور قرار می گیرد.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید EGHTEHAD-KISH.IR

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزانه